
UCHWAŁA NR XXXVII/239/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci wykonania i przekazania 
dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 615 na odcinku od km 25 +947 do km 28 +245 
na terenie gminy Ciechanów. 

§ 2.  

W budżecie gminy Ciechanów na rok 2022 na wykonanie projektu opisanego w § 1, zostały zabezpieczone 
środki finansowe w wysokości 149.000 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy złotych). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, zostaną 
określone w umowie zawartej z Województwem Mazowieckim. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XXVIII/166/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F860D76-10CD-4E0C-803E-FD647E6C01EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


